Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXVI Exodi.

*pria Græca*, pag. 188. Hic autem codex sequentia  
 capita exhibet ut paulo post videbis.

V. 55. Ita codex Basiliensis. 'A., παραπέτασμα.  
 Ceteræ autem versiones quorum interpretum sint  
 non indicat.

— Coislín. 'A., παρατάνησμα. Ο', καταπέ-  
 τασμα. Al. ibid. Ο', κατακάλυμμα. Hic textus LXX  
 mire confusus est, ut videas suo loco cap. xxxvi,  
 Basiliensis ibid. habet 'A., παραπέτασμα.

Eodem capite Coislín. 'A., παραπέτασμα. Ο',  
 αὐλαται, quod quo pertineat ignoro: nam vox αὐ-  
 λατα in hac postrema Exodi parte sæpe occurrit ex

variis Hebraicis verbis expressa, et capita versus-  
 que permista sunt.

V. 36. Sic Basiliensis. Ubi advertas versionem  
 LXX, quæ prima fertur ex τῆς κοινῆς, sive ex vul-  
 gari desumptam esse, et nullatenus quadrare cum  
 Hebraico, ut supra diximus, imo etiam vitiatam vi-  
 deri. Sequens item lectio, καὶ αἱ ἀγκύλαι, suspecta  
 mihi videtur et aliunde huc translata. Tertia est  
 versionis LXX quæ erat in *Hexaplis*, et cum He-  
 braico consentit.

V. 38. Ex Basiliensi. Lectio τῶν Ο' affertur ut  
 erat in *Hexaplis*.

CAPUT XXXVII EXODI.

*Cum asteriscis et obelis ex cod. Colbert. 3084.*

ἐπὶ τὰ τέσσαρα μέρη αὐτῆς· δύο δακτυλίους ἐπὶ τὸ  
 κλίτος αὐτῆς τὸ δεύτερον + εὐρεῖς τοῖς ζωστήρσιν.  
 4. ✱ Καὶ ἐποίησεν ἀναφορεῖς ἐκ ξύλων ἀσήπτων,  
 ✱ καὶ κατεχρύσωσεν αὐτοὺς χρυσίῳ· 5. Καὶ εἰ-  
 σήνεγκαν τοὺς ἀναφορεῖς εἰς τοὺς δακτυλίους ἐπὶ τοῖς  
 πλεύροις τῆς κιβωτοῦ ὥστε αἰρεῖν αὐτὴν + ἐν αὐ-  
 τοῖς;

tere ejus uno, et duos annulos in latere ejus secundo  
 + latos cingulis. 4. ✱ Et fecit vectes de lignis  
 ✱ imputribilibus et inauravit eos auro; 5. Et in-  
 tulit vectes in annulos in lateribus arcæ ad portan-  
 dum eam + in ipsis;

6. Et fecit propitiatorium + super arcam : ex auro mundo ✕ duorum cubitorum et dimidii longitudo ejus, et cubiti et dimidii latitudo ejus : 7. Et fecit duo cherubim ✕ aurea : tornatilia fecit ea ex utraque parte propitiatorii 8. Cherub unum in summitate propitiatorii una, et cherub unum in summitate propitiatorii secunda. ✕ ex propitiatorio ✕ fecit Cherubim ex utraque parte (ad marg. summitate) ejus : 9. Et facti sunt cherubim extendentes alas, desuper obumbrantes alis suis super propitiatorium secundum faciem suam, vir ad fratrem suum supra propitiatorium erant facies cherubim.

στήριον κατὰ πρόσωπον αὐτῶν, ἀνὴρ πρὸς τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ ἐπὶ τὸ ἱλαστήριον ἦσαν τὰ πρόσωπα τῶν χειρουβείμ.

10. Et fecit mensam + propositam ex auro puro : + et conflavit ipsi quatuor annulos aureos : duos + ad latus unum, et duos ad latus secundum, latos + ad portandum cingulis ipsis. Et cingula arcæ et + mensæ fecit, et inauravit ea auro de lignis imputribilibus : ✕ duorum cubitorum longitudo ejus, et ✕ cubiti latitudo ejus, et cubiti ac dimidii altitudo ✕ ejus. 11. Et inauravit eam auro puro, et fecit ipsi ✕ cymatium aureum in circuitu. 12. Et fecit ipsi coronam palmi in circuitu : et fecit cymatium aureum coronæ ejus in circuitu. 13. Et fecit ipsi ✕ quatuor annulos aureos, et imposuit annulos ✕ super quatuor partes, quæ sunt quatuor pedum ✕ ejus sub corona : 14. Et facti sunt annuli in thecas vectibus ad portandum mensam. 15. Et fecit vectes ex lignis imputribilibus, et inauravit eos auro ad portandum mensam. 16. Et fecit vasa mensæ, ca-